
+                                             

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

27 сентября 2021 года   № 5                                Принято на первом заседании 

     Дубровского сельского Совета    

народных депутатов 

  

  
 

 

 

Об образовании постоянных комиссий, утверждении их составов 

и председателей комиссий 

 

В соответствии со статьей 21 Устава Дубровского сельского поселения, 

частью 2 статьи 5 Регламента Дубровского сельского Совета народных депутатов, 

Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Дубровского сельского 

Совета народных депутатов: 

- комиссия по правовым вопросам, бюджету и налогам; 

- комиссия по вопросам экономики и социальной политики. 

 

2. Утвердить состав комиссии по правовым вопросам, бюджету и налогам: 

-  Борисову Людмилу Витальевну—председатель комиссии 

- Власова Алексея Владимировича 

- Анисимову Светлану Валерьевну 

3. Утвердить состав комиссии по вопросам экономики и социальной 

политики: 

-  Голощапову Светлану Валентиновну—председатель комиссии 

-  Власову Надежду Николаевну 

-  Агаркову Галину Николаевну 

 

 

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                              

на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                                 Н.В. Власова 


